別記第１１号様式（第１１条関係）

  年  月  日

和歌山県家具等固定施工実績報告書

和歌山県知事 様

登録事業者 〒   －
所在地又は住所
法人名又は氏名
代表者名
連絡先電話番号   －  －

和歌山県家具等固定施工事業者登録制度要綱に基づき施工を行った家具等固定工事の実績を、別添工

事施工完了届を添えて、下記のとおり報告します。

施工日 依頼者 固定家具等の

種類

台数等 使用器具の

種類

器具の

個数 所在地又は住所 法人名又は氏名

（例）

H27

5/10

和歌山市小松原通

１－１
和歌山 太郎 タンス １ 竿

 Ｌ型金具 ２ 個

 横木 １ 本